
       

                                                                                          

                                                    
                                             Планинарско друштво „Преслап“ 
                                             18000 Ниш 
                                             Булевар др Зорана Ђинђића бр.19/130 
                                             матични број: 28705247 
                                             ПИБ: 110061478 
                                             Текући рачун: 325-9500700039954-31  

                   

                                            

 

       +38162205977, +38162637771                     www.preslap.rs    pdpreslap@gmail.com  

                               
         На основу члана 21. тачка 2) и 4) Статута Планинарског друштва „Преслап“, и члана 5. 
Правилника о организовању и извођењу планинарских акција у организацији Планинарског друштва 
„Преслап“, Управни одбор Планинарског друштва „Преслап“, на седници одржаној дана 
04.12.2019.године, у присуству Надзорног одбора Планинарског друштва „Преслап“, доноси   
 
 
  О Д Л У К У 
 

Утврђује се листа вођа акција Планинарског друштва „Преслап“ за 2020.годину, и то: 
 
1. Мирослав Докман; 
2. Слободан Васковић; 
3. Милош Стаменковић; 
4. Владан Стојиљковић; 
5. Владимир Митровић; 
6. Ненад Стојановић Ујка; 
7. Дејан Радојловић; 
8. Миодраг Илић Мишел; 
9. Владан Вучковић. 
 
 
             

 
                                                                                                          Председник 
 
                                                                        
                                                                                                   Мирослав Докман, дипл.ек. 

 
 

 

http://www.preslap.rs/
mailto:pdpreslap@gmail.com

